
TORINCAB 2 srl (3° Serie IN PRODUZIONE dal 17/07/2000) 

FIAT CINGOLO 62/85-72/85-82/85-88/85 SOM 
 Q (*)Codice 

di 

Riferimento 

Dis. Note 

Parabrezza 
190,00  €  Cad. 
 

1 CF/100  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

due maniglie 

in plastica 

Inf. Ant. 
90,00  €  Cad. 
 

1dx 

1sx 

CF/40

0 

 • Guarnizione 

sul vetro 

• Avvitato 

Porta 
190,00 €  Cad. 
 

1dx 

1sx 

CF/50

0 

 • Guarnizione 

sul vetro  

• Fisso 

Lat. Post. 

100,00 €  Cad. 
 

1dx 

1sx 

CF/30

0 

 • Guarnizione 

sul vetro  

• Fisso 

Posteriore 
140,00 €  Cad. 
 

1 CF/200  

 

 

 

 

• Guarnizione 

sul vetro  

• Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

CORRISPONDENZE: 

NEW HOLLAND/FIAT   CINGOLO  60/75 – 70/75 – 80/75  Serie precedente  “F” 
➢ Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento. 

19cm 

33cm 34cm 

25.5cm 

76.3cm 

61cm 

36.5c
m 

  46cm 

 

93.3cm 

65.5cm 

15cm 

73.5cm 

22.5cm 

61.5cm 

35.5cm 

31.5cm 

22.5cm 

22cm 

63cm 

69cm 

70cm 

30cm 

95cm 

78cm 


