## FIAT CINGOLO 62/85-72/85-82/85-88/85 SOM

	Q	(*)Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 190,00 € Cad.	1	CF/100	63cm 35.5cm 61.5cm 93.3cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Apribile con due maniglie in plastica</li></ul>
Inf. Ant. 90,00 € Cad.	1dx 1sx	CF/40 0	19cm O 33cm O 25.5cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Avvitato</li></ul>
Porta 190,00 € Cad.	1dx 1sx	CF/50 0	70cm 95cm 95cm 78cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Fisso</li></ul>
Lat. Post. 100,00 € Cad.	1dx 1sx	CF/30 0	15cm 73.5cm 22.5cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Fisso</li></ul>
Posteriore 140,00 € Cad.	1	CF/200	36.5c  76.3cm  61cm  31.5cm  22cm  46cm	<ul> <li>Guarnizione sul vetro</li> <li>Apribile con molle a gas e maniglia in ferro</li> </ul>

## **CORRISPONDENZE:**

NEW HOLLAND/FIAT CINGOLO 60/75 – 70/75 – 80/75 Serie precedente "F"

> Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento.